СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАТАЕВСКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

15 ноября 2019 года	     	                        	                      №   143
с.Катаево

О внесении  изменений и дополнений  в решение Совета сельского поселения «Катаевское» от 28 декабря 2018 года №  105 «О бюджете сельского поселения «Катаевское» на 2019 год»

        Руководствуясь  ч. 2,3  ст. 52   Федерального закона от 06.10.2003г.         № 131 - ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  о формировании, утверждении, исполнении местного бюджета и контролем за его исполнением, Совет сельского поселения  «Катаевское» р е ш и л:
        Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета сельского поселения «Катаевское» от 28 декабря 2018 года №  105 «О бюджете сельского поселения «Катаевское» на 2019 год»:
       1. В статье 1 вместо слов «Общий объем доходов в сумме 8389510,01 рублей, в том числе безвозмездные поступления в сумме  7160392,01 рублей» читать «Общий объем доходов в сумме 8820344,01, том числе безвозмездные поступления в сумме  7459214,01 рублей»
        - в статье 1 вместо слов «Общий объем расходов в сумме 8389510,01» читать «Общий объем расходов в сумме 8851442,32».
      2. В статье 9 вместо слов «Установить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы, в 2019 году в сумме 7160392,01 рублей»  читать «Установить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы, в 2019 году в сумме 7459214,01 рублей»;
        - вместо слов «прочие субсидии 1823908,01», читать «прочие субсидии 2122730,01»,
       3. В приложении № 7 к решению Совета сельского поселения «Катаевское» от 28 декабря 2018 года №  105 внести следующие изменения:
       - вместо слов «Налог на доходы физических лиц  1 01 02000 01 0000 110-50644», читать «Налог на доходы физических лиц  1 01 02000 01 0000 110-51344»;
      - вместо слов «Налог на имущество физических лиц 1 06 01000 00 0000 110-48450», читать «Налог на имущество физических лиц 1 06 01000 00 0000 110-39838»;
- вместо слов «Земельный налог 1 06 01000 00 0000 11 06 06000 00 0000 110-272330», читать «Земельный налог 1 06 01000 00 0000 11 06 06000 00 0000 110-280242»;

       - вместо слов «Прочие субсидии бюджетам сельских поселений 2 02 29999 10 0000 150-1823908,41», читать «Прочие субсидии бюджетам сельских поселений 2 02 29999 10 0000 150-2122730,01»;
      - вместо слов «Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений 1 13 02995 10 0000 130-742510», читать «Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений 1 13 02995 10 0000 130-874522»;
      4. В приложение № 8 к решению Совета сельского поселения «Катаевское» от 28 декабря 2018 года №  105 внести следующие изменения:
   - вместо слов «Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 0102 0000020300 121-394586», читать «Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 0102 0000020300 121-300709»
   - вместо слов «Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 0102 0000020300 129-119165», читать «Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 0102 00000S8180 129-69717,47»;
   - вместо слов «Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 0104 0000020400 121-472895», читать «Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 0104 0000020400 121-442005»;
   - вместо слов «Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 0104 0000020400 129-142814», читать «Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 0104 0000020400 129-131518»;
   - вместо слов «Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий 0104 0000020400 242-114517,1», читать «Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий 0104 0000020400 242-120807,1»;
   -вместо слов «Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений 0113 0000939900 119-355842,92», читать «Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений 0113 0000939900 119- 410237,86»;
   -вместо слов «Фонд оплаты труда учреждений 0113 0000939900 111- 2289669,66», читать «Фонд оплаты труда учреждений 0113 0000939900 111- 2720151,82»;
   -вместо слов «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 0113 0000939900 244- 584530,43», читать «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 0113 0000939900 244- 525952»;
   -вместо слов «Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 0113 0000939900 851- 6160», читать «Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 0113 0000939900 851- 3366»;
   -вместо слов «Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 0203 000 00 51180129- 21657,28», читать «Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 0203 000 00 51180129- 22107,28»;
   -вместо слов «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 0203 000 00 51180 244- 8800», читать «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 0203 000 00 51180244- 8350»;
   -добавить слова «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 0605 00000S7264 244- 298822»;
   -вместо слов «Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий 0801 0004409900 242- 27987,90», читать «Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий 0801 0004409900 242- 30134,41»;
   -вместо слов «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 0801 0004409900 244- 275143,42», читать «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 0801 0004409900 244- 208787,65»;
   -вместо слов «Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям  1001 000 49 10100 312-205886», читать «Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям  1001 000 49 10100 312-188729»
     5. В приложение № 9 к решению Совета сельского поеления «Катаевское» от 28 декабря 2018 года №  105 внести следующие изменения:
   - вместо слов «Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 0102 0000020300 121-394586», читать «Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 0102 0000020300 121-300709»
   - вместо слов «Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 0102 0000020300 129-119165», читать «Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 0102 00000S8180 129-69717,47»;
   - вместо слов «Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 0104 0000020400 121-472895», читать «Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 0104 0000020400 121-442005»;
   - вместо слов «Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 0104 0000020400 129-142814», читать «Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 0104 0000020400 129-131518»;
   - вместо слов «Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий 0104 0000020400 242-114517,1», читать «Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий 0104 0000020400 242-120807,1»;
   -вместо слов «Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений 0113 0000939900 119-355842,92», читать «Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений 0113 0000939900 119- 410237,86»;
   -вместо слов «Фонд оплаты труда учреждений 0113 0000939900 111- 2289669,66», читать «Фонд оплаты труда учреждений 0113 0000939900 111- 2720151,82»;
   -вместо слов «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 0113 0000939900 244- 584530,43», читать «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 0113 0000939900 244- 525952»;
   -вместо слов «Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 0113 0000939900 851- 6160», читать «Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 0113 0000939900 851- 3366»;
   -вместо слов «Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 0203 000 00 51180129- 21657,28», читать «Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 0203 000 00 51180129- 22107,28»;
   -вместо слов «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 0203 000 00 51180 244- 8800», читать «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 0203 000 00 51180244- 8350»;
   -добавить слова «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 0605 00000S7264 244- 298822»;
   -вместо слов «Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий 0801 0004409900 242- 27987,90», читать «Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий 0801 0004409900 242- 30134,41»;
   -вместо слов «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 0801 0004409900 244- 275143,42», читать «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 0801 0004409900 244- 208787,65»;
[bookmark: _GoBack]   -вместо слов «Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям  1001 000 49 10100 312-205886», читать «Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям  1001 000 49 10100 312-188729»

Глава сельского поселения «Катаевское»                               И.И. Кувин